ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA

SECRETARIA DE AMBIENTE, AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E PESCA

Secretaria Municipal de Ambiente, Agricultura, Abastecimento e Pesca Email: araruamasemam@gmail.com

ERRATA DE PUBLICAÇÃO 01

Edital de Convocação de Audiência Pública nº 001/ SEMAG/2021

Assunto: Desafetação de Área Verde Urbana

 Interessado: Ararural Empreendimentos Imobiliários LTDA (CNPJ: 05.979.151/0001-57)
A Secretaria de Ambiente, Agricultura, Abastecimento e Pesca da Prefeitura Municipal de
Araruama, usando de sua competência legal como autoridade ambiental, convoca
audiência pública sobre solicitação de desafetação de área verde urbana para implantação
de empreendimento comercial, de responsabilidade da Ararural Empreendimentos
Imobiliários LTDA (Processo: 1.667/2021), que se realizará no dia 04 de março de 2021,
às 11 horas, na Câmara Municipal de Araruama, Rua Breno Resende, 120, Alto da Boa
Vista, Araruama/RJ e em ambiente virtual (disponibilizado no site da Prefeitura de
Araruama, a partir do dia 22/02/2021). Informa que cópia do Processo Administrativo
estará à disposição dos interessados, para consulta, no período de 17 de fevereiro a 03 de
março de 2021, na sede da Superintendência de Ambiente, Rua Baster Pilar, sn, Parque
Hotel, Araruama/ RJ, de segunda a sexta-feira, das 08:30h às 12h e das 14h às 16:30h e
em ambiente virtual (link https://drive.google. com/fi le/d/1ZJ-
MKmRXlyL0KDVR3WYYit-aXMQSbVEd/ view?usp=sharing). Para a participação virtual
solicita- se a inscrição por meio do formulário disponível no link:
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdo1t_v-w6bb86HP-
BzhmohNLx6if14wUwGjwT5KNOPXnUjbg/viewform?usp=pp_url.

De acordo. Publique-se.

Araruama, 24 de fevereiro de 2021.

Cláudio Leão Barreto
Secretário de Ambiente, Agricultura, Abastecimento e Pesca

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdo1t_v-w6bb86HP-BzhmohNLx6if14wUwGjwT5KNOPXnUjbg/viewform?usp=pp_url
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdo1t_v-w6bb86HP-BzhmohNLx6if14wUwGjwT5KNOPXnUjbg/viewform?usp=pp_url